
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano

Registro  Generale n. 428 del 31/03/2016

Registro  Settore  n.   53    del  18/03/2016   

OGGETTO: Liquidazione in favore del geom. La Gala Raffaele per il frazionamento e ac-
catastamento delle aree PIP interessate dalle cabine ENEL.

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno  spesa n.  188/2015
- Numero di impegno: 2361/2015

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma 4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  Amato Maria Antonietta

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.

                                                                                                             Il  Messo Comunale
                                                                                                        ____________________

  

  
Il Responsabile del Settore

                                                                                                      Ing. Pasquale Matrisciano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO  che:

 con determinazione n.188 del 2/12/2015 è stato conferito al geom. La Gala Raffaele l’incarico per il 
frazionamento e accatastamento delle aree PIP interessate dalle cabine ENEL per l’importo omni-
comprensivo di € 2.500,00  ;

DATO ATTO che :

 con lo stesso atto è stato impegnata la somma  di € 2.500,00  nell’esercizio finanziario 2015 ;
 la prestazione è esigibile  al 31/12/2015;
 il professionista ha espletato regolarmente l’incarico ;

VISTI: 

 il CIG  Z421909E27 ;
 la fattura elettronica n.1_05 dell’ 11.02.2016 ;
 la  dichiarazione  ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ tracciabilità dei 

flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “dedicato“ anche in via non esclu-
siva ai pagamenti;

RITENUTO  di dover  provvedere alla liquidazione;

VISTO: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

1. di liquidare la somma  totale  di € 2.500,00 a favore del geom.  La Gala Raffaele nato a Nola il 
13.07.1978  e residente in Marigliano alla via Malignano n.14  - C.F. LGL RFL 78L13 F924Z   per il 
frazionamento e accatastamento delle aree PIP interessate dalle cabine ENEL, a fronte della fattura 
elettronica n.1/05 dell’11/02/2016 ;

2. di emettere  mandato di pagamento con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN  : xxxxxxxx-
xx ; 

3. di  dare atto che la spesa risulta impegnata sul  cap. 2617/6  impegno n.2361  esercizio finanziario 
2015  .

I l Responsabile del Settore
             Aman/                                                                        Ing. Pasquale Matrisciano 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione;


